

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi'nin 76. sayısında *"Kırşehir Şer'iyye Sicillerinde Ahi Evranve Ahi"*, *"Mesud Zaviyeleri Kalkandelen Harabati Baba – Sersem Ali Baba Bektaş Külliyesi"*, *"Dersim Alevileri'nin Yaratıcı Bir Deneyim Alanı Olarak Ritüel—Zahir İle Bâtın'ın Karşılaşması ve İyileşme"*, *"Niyâzî-İ Mısırî'nin Tasavvuf ve Ehl-İ Beyt Anlayışı"*, *"Tunceli/Dersim'in Osmanlı Hâkimiyetine Girişi ve Osmanlı'nın XVI. Asırdan İtibaren Sınırları İçindeki Kızılbaşlara Karşı Tutumu ve Bunun Dersim'e Etkisi"*, *"Hataî'nin Elifnâme Şeklinde Yazdığı Düvazdeh"*, *"Osmanlı İmparatorluğu'nda Eğitim-Kültür Politikaları Yoluyla Bektaşilik ve Kızılbaşlığı Tasfiye Girişimleri (1826 Sonrası)"*, *"Denizli Tavas'ta Bektaş Kültürünün Günümüze Yansıyan İzleri: Tekke Köyü Örneği"*, *"Râgıb Paşa Münşeât'ında Nâdir Şah Ve Caferî Mezhebi Tartışmalarına Dair Mektuplar"*, *"Niyâzî-İ Mısırî'nin Tasavvuf ve Ehl-İ Beyt Anlayışı"* adlı çalışmaların da aralarında bulunduğu çok kıymetli makaleler okurlara ulaştırılmaktadır.

Bu sayı hazırlanırken bütün İslam coğrafyası için çok büyük bir öneme haiz olan Muharrem ayını da idrak ettik. Bu kapsamda Merkezimiz, Muharrem ayı dâhilinde akademik çalışmalarının yanı sıra birçok sosyal pratiğe dönük etkinliği de gerçekleştirmiştir. Bunların başında gelenekselleşen Muharrem oruç açma yemeği, aşure ikramı gelmektedir. Bu etkinlikler aracılığıyla özellikle Alevi Bektaş camiasının inanç ve kanaat önderleriyle, birçok sivil toplum kuruluşu temsilcileriyle ve doğrudan halkın kendisiyle aynı sofrada bir araya gelmiş, toplumun farklı kesimleri huzur ve sevgi ikliminde aynı havayı birlikte teneffüs etmiştir. Ayrıca pek kıymetli Baki Yaşa Altınok'un konuşmacı olarak katkılarını esirgemediği Merkezimizce düzenlenen Muharrem Sohbeti'ne de birçok kişi katılmıştır. Bütün bunlar, 28 yıllık dergimizde ele alınan konularla ilgili uzmanlarca dile getirilen görüşlerin, tespit edilen durumların halka aktarılması; halkın kendini ifade etme imkânı bulması açısından oldukça faydalı faaliyetlerdir.

Gazi Üniversitesi Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Merkezi ve Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Dergisi Editörlüğü olarak ümit ederiz ki alandaki diyalog zeminini canlı tutmak ve bilimsel araştırmaların öncüsü olmak yolunda ortaya koyduğumuz her çaba amacına ulaşmaktadır.

Her sayıda olduğu gibi bu sayıda da dergide yer alan araştırmaların değerlendirmesinde gösterdikleri ve özverili çalışmaları için bütün hakemlerimiz, editör

yardımcılarımıza; Merkezimizde görev üstlenen kıymetli çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

Dergimiz 76. sayısının akademik bilgilerin yanı sıra Aşure ikliminin sevgi ve merhamet havasını da okurlarımıza ulaştırması temennisi ile...

Saygılarımızla...

Doç. Dr. Hüseyin GÜMÜŞ
Editör